河源市卫生学校

关于成教2018级新生报名的通知

2018级成教各位新生：

首先，恭贺您被南方医科大学/广州医科大学录取为河源教学点2018级新生！现将报名、缴费、注册相关事宜通知如下：

一、报名、缴费时间

2018年1月6～7日

二、报名地点

学校行政楼会议室（209室）

三、收费标准（均含教材费300元/年）

1.南方医：①专科各专业：3940元/年；本科各专业：4200元/年。

2.广州医：①专科：临床医学、护理、助产、检验等专业3550元/年，药学专业、康复治疗技术专业3180元/年。②本科：3810元/年。

四、报名流程

第一步：成教班主任（名单后附）处领录取通知书；
第二步：立即校对并确认姓名、性别、出生日期及身份证号码等信息，有误者必须告知班主任并办理更正手续；

第三步：持通知书到收费处缴费；

第四步：交费后凭收费单到成教班主任处填写学籍卡、学生证等资料。

第五步：报名结束

五、缴费方式
1.南方医科大学：①学费：新生领取已办好的中国银行卡，个别学生（已在中国银行开立有4个个人账户或其他原因未成功统一开立卡）须自行提供本人的中国银行卡（信用卡无法使用），在1月12日或3月20日前（最迟不得超过3月19日）激活，并足额存入学费（须多存1元以上），由南方医从卡中划取（逾期按自动退学处理）。②教材费：新生报名时自带银行卡，在学校财务室刷卡缴交（可微信支付），原则上不接受现金缴款。

2.广州医科大学：新生报名时自带银行卡，在学校财务室刷卡缴交（原则上不接受现金缴款）。

六、注意事项

1. 报名时备免冠一寸相片2张、身份证复印件一份（正反面复印）、填表用钢笔或签字笔一支，专升本学生应上交专科毕业证复印件一份（应届专科生可以发毕业证后再补交）。

2. 学生务必保管好缴费收据，开学时换取正式发票，并领取教材、课程表等资料。

3. 若有疑问，请咨询继续教育中心（行政楼216室，咨询电话 0762-3278239）

4. 正式开学时间：2018年3月17日（届时可在河源市卫生学校官方网站下载通知及课程表）

七、班主任名单、联系方式

见附件
八、新生花名册

由班主任电话通知

特此通知！

                                                      河源市卫生学校继续教育中心

    2017.12.28

附件：河源市卫生学校2018级成教班主任信息一览表
	河源市卫生学校2018级成教班主任信息一览表

	学校名称
	年级
	专业层次
	班级
	班级人数
	班主任姓名
	联系电话

	广州医科大学
	2018
	护理本科
	护本
	57
	叶华
	18027909328

	2018
	护理专科
	护专1
	73
	庄丽琴
	18027909093

	2018
	护理专科
	护专2
	73
	王浩东
	18027909036

	2018
	护理专科
	护专3
	73
	刘承发
	18027909090

	2018
	护理专科
	护专4
	73
	刘伟坚
	18027909218

	2018
	护理专科
	护专5
	73
	杨飞渡
	18027909092

	2018
	护理专科
	护专6
	73
	徐检生
	18027909088

	2018
	护理专科
	护专7
	75
	魏虹红
	18027909323

	2018
	助产专科
	助专1
	75
	袁海峰
	18027909073

	2018
	助产专科
	助专2
	75
	周希
	18027909308

	2018
	助产专科
	助专3
	75
	叶秀群
	18027909373

	2018
	助产专科
	助专4
	77
	潘越
	18027909158

	2018
	临床本科
	临本
	22
	叶华
	18027909328

	2018
	临床专科
	临专
	4
	陈小蒙
	18927018687

	2018
	医学检验专科
	检专
	41
	陈小蒙
	18927018687

	2018
	康复治疗专科
	康专
	58
	胡明亮
	18027909298

	2018
	康复治疗本科
	康本
	13
	胡明亮
	18027909298

	2018
	药学专科
	药专1
	89
	黄笑风
	18027909201

	2018
	药学专科
	药专2
	89
	谭湘德
	18027909169

	南方医科大学
	2018
	护理本科
	护本
	56
	黄玲君
	18607622020

	2018
	护理专科
	护专1
	80
	黄廷书
	18027909037

	2018
	护理专科
	护专2
	80
	汪小燕
	18027909209

	2018
	护理专科
	护专3
	21
	黄玲君
	18607622020

	2018
	药学专科
	药专
	21
	杨怀週
	18027909096

	2018
	药学本科
	药本
	16
	杨怀週
	18027909096

	2018
	康复治疗专科
	康专
	2
	胡明亮
	18027909298

	2018
	医学检验专科
	检专
	11
	杨怀週
	18027909096

	2018
	医学检验本科
	检本
	28
	杨怀週
	18027909096

	2018
	临床本科
	临本
	15
	陈小蒙
	18927018687

	2018
	临床专科
	临专
	7
	陈小蒙
	18927018687